
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01003819- UNC-ME#FL Trib tesis Green

 
VISTO:

La presentación de la tesis realizada por el alumno Mateo GREEN, DNI 32.082.007, en el marco
de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas, titulada El suicidio en Juan Carlos Onetti y
Antonio di Benedetto. Un estudio comparado de Los adioses (1954) y Los suicidas (1969).

 

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por los integrantes del Comité Académico de la carrera según consta en acta, de
acuerdo con la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar como tribunal evaluador de la tesis de Mateo GREEN, DNI 32.082.007, a la
Dra. María Cristina Dalmagro (Universidad Nacional de Córdoba), al Dr. Jorge Alejandro del
Valle Bracamonte (Universidad Nacional de Córdoba) y al Dr. Pablo Javier Sosa (Universidad
Nacional de Catamarca).

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

gm




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-77-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 13 de Febrero de 2023
		2023-02-10T10:06:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T11:46:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-13T11:46:34-0300
	GDE UNC




